PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Восемнадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ
О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» Ю.Н.ДЯГЕЛЕВА, А.А.НАГОВИЦЫНА И Д.Ю.БАБИНЦЕВА
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 27 апреля 2018 года

 На основании заявлений Дягелева Юрия Николаевича от 04.04.2018 года, Наговицына Анатолия Аркадьевича от 17.04.2018 года и Бабинцева Дениса Юрьевича от 20.04.2018 года о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» по собственному желанию, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва Дягелева Юрия Николаевича.
2. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва Наговицына Анатолия Аркадьевича.
3. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва Бабинцева Дениса Юрьевича.
4.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Глазовского района.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

       В.А.Терский

город Глазов

27 апреля 2018 года

№ 171